
14-11-S1

TERMO DE HOMOLOGAQAO

Marca

20.625,00M2 150,00 137,5031

200,00 138,50 27.700,005 M21

CENTO 50,00 823,30 41.165,00MARCA1 7

779,50 38.975,00CENTO 50,001 8

60,00 457,00 27.420,001 UN16

200,00 44,00 8.800,0018 UN1

183.810,00

Marca

605,00 12.100,00MILH 20,001 10

PROPRIA 20,00 643,00 12.860,001 11 MILH

PREGAO PRESENCIAL N° 087/2022 - Processo n° 1103/2022
OBJETO: Contratagao de empresa especializada na prestagao de servigos graficos folders e banners 
a fim de atender as necessidades das Secretarias do municipio

MARCA 
PROPRIA

4X0, 
FITAlPROPRIA

MARCA 
PROPRIA

MARCA 
PROPRIA

MARCA 
PROPRIA

MARCA 
PROPRIA

MARCA 
PROPRIA

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA 

Avenida Brasil, 1431 -centro-CEP85.71-000 
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao l^pmsas.pr.gov.br - Telefone: (46) 35638000

Item 
1

TOTAL________________________________
CALGAN EDITORA GRAFICA LTDA - ME
Lote
1

Modelo
CONFORM
E
SOLICITAD
O_________
CONFORM
E
SOLICITAD
O_________
CONFORM
E
SOLICITAD
O

CRITERIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Prego, Por item
FUNDAMENTAQAO LEGAL: Lei Federal n°. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal n°. 
2.317/2006 de 26 de maio de 2006, aplicando-se no que couberem, as disposigoes contidas na 
Lei Federal n°. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar n° 123/2006 alterada pela Lei 
Federal n° 147/2014 e legislagao complementar.
EMPRESA VENCEDORA - prego por ITEM___________________________________________________
ALISSON RODRIGO KIST ME  
Lote 
1

Item
9

Unidade
M2

Quantidade 
25,00

Quantidade 
150,00

Prego 
566,01

Pre go 
127,50

Prego total 
14.150,25

Pre go total 
19.125,00

Modelo
MARCA 
PROPRIA

Unidade
MILH

Produto/Servigo 
adesivo impressAo 100% policromiaImarca 
EM VINIL PARA COLOCAQAO EM VIDRO PROPRIA 
TRANSPARENTE, VISUALIZAQAO DOS 
DOIS LADOS, COLOCADO, PARA PORTAS 
E JANELAS DE VIDRO, CONFORME 
MODELO FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE___________________
ADESIVO PARA PLOTAGEM DE FROTA DE MARCA 
VEICULOS ADESIVO ANTI BOLHA AVERY PROPRIA 
2150, EQUIVALENTS OU SUPERIOR, COM 
APLICAQAO INCLUSA, CONFORME
MODELO FORNECIDO PELO
DEPARTAMENTO COMPETENTE___________________
ADESIVO VINILICO COM IMPRESSAO MARCA 
DIGITAL COM PELICULA PROTETORA PROPRIA 
CONFORME MODELO FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE 
CARTAZ TAMANHO A2, CORES 
PAPEL COUCHE 170GRS COM 
ADESIVA NO VERSO______________
CARTAZ TAMANHO A3, CORES 4X0 PAPELlMARCA 
COUCHE 170GRS COM FITA ADESIVA NO PROPRIA 
VERSO.___________________________________________
PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE MARCA 
200X130CM EM PVC, COM IMPRESSAO PROPRIA 
DIGITAL, COLORIDA, CONFORME 
MODELO FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE___________________
PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE MARCA 
40X60CM EM PVC, COM IMPRESSAO PROPRIA 
DIGITAL, COLORIDO, CONFORME 
MODELO FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE

Produto/Servigo__________________________________
FLYER, TAMANHO 10X15CM, CORES 4X4, PRQPRIA 
PAPEL REC1CLATO 90GRS CONFORME 
MODELO FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE___________________
FLYER, TAMANHO 15X21CM, CORES 4X4, PRQPRIA 
PAPEL RECICLATO 90GRS CONFORME 
MODELO FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE_________
FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, 
PAPEL COUCHE 115 GRS ACABAMENTO 
EM 2 DOBRAS, CONFORME MODELO 
FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO

pmsas.pr.gov.br


1 12 MILH 20,00 643,00 12.860,00

1 13 MILH 20,00 630,00 12.600,00

1 14 UN 3.000,00 4,50 13.500,00

78.070,25

Marca

1 4 2105 M2 140,00 122,00 17.080,00

61 M2 500,00 127,00 63.500,00

1 15 SEIWA UN 200,00 109,00 21.800,00

1 17 SEIWA UN 200,00 26,00 5.200,00

130.980,00TOTAL

Homologo a presente licitaQao,
■

doeste - PR, em 14/12/2022.Santo Antonio c

Lote
1

RICARDCrA^
Prefeito1

TG)NIO ORTINA 
'Municipal

CONFORME 
PELO

CONFORME
PELO

STAAR
FLEX

CONFORM
E
SOLICITAD 
O

CONFORM
E
SOLICITAD
O

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANA 

Avenida Brasil, 1431 -centre-CEP 85.71-000 
CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacaol@pmsas.pr.gov.br - Telefone: (46) 35638000

CONFORM 
E 
SOLICITAD 
O

TOTAL___________________
JULIANO MARAN- ME

Item Produto/ServiQQ
2

Modelo
SEIWA

Unidade
M2

Quantidade 
200,00

Preco
117,00

Prego total 
23.400,00

COMPETENTE____________________________________
FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PROPRIA 
PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO 
COM 1 DOBRA, CONFORME MODELO 
FORNEC1DO PELO DEPARTAMENTO
COMPETENTE____________________________________
FOLDER, TAMANHO A4, CORES 4X4, PROPRIA 
PAPEL COUCHE 115GRS ACABAMENTO 
COM 3 DOBRAS, CONFORME MODELO 
FORNEC1DO PELO DEPARTAMENTO
COMPETENTE____________________________________
INFORMATIVO TIPO JORNAL TAMANHO PROPRIA 
45X32CM, PAPEL SULFITE 75GR, COR 
4X4 IMPRESSAO EM FOTOLITO, COM 20 
PAGINAS E MODELO A SER FORNECIDO
PELO DEPARTAMENTO COMPETENTE.

ADESIVO IMPRESSAO COM 4 CORES SEIWA 
CONFORME MODELO FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE___________________
ADESIVO PERFURADE ADESIVO PARA AVERY 
COLOCAQAO EM VIDROS, 
TRANSPARENCIA, CONFORME MODELO 
FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO 
COMPETENTE____________________________________
BANNER LONA 440 GRAMAS, CORES 4X0 SERILON 
ACABAMENTO CO RD A E BASTAO DE 
MADEIRA, CONFORME MODELO 
FORNECIDO PELO DEPARTAMENTO 
COMPETENTE____________________________________
PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE SEIWA 
100X60CM EM PVC, COM IMPRESSAO 
DIGITAL, COLORIDO, CONFORME 
MODELO FORNECIDO PELO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE___________________
PLACA INDICATIVA ADESIVADA 2MM DE SEIWA 
30X40CM EM PVC, COM IMPRESSAO 
DIGITAL, COLORIDO, 
MODELO FORNECIDO 
DEPARTAMENTO COMPETENTE

14*11-81

mailto:icitacaol@pmsas.pr.gov.br

